בית משפט השלום בקריית גת
ת"פ 30452-12-18 מדינת ישראל נ' שיינברג

בפני בעניין: כבוד השופטת טל לחיאני שהם
מדינת ישראל
באמצעות עו"ד רפי עמוס ומתמחה משה
דרעי
נגד
רון שיינברג באמצעות ב"כ עו"ד שרייבר
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בביצוע עבירת סחר בסם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בתאריך 13/05/17 בקרית גת, סחר הנאשם בסם מסוכן בכך שמכר סם מסוכן מסוג קנאביס במשקל 27.0895 גרם נטו, וזאת בתמורה ל-1,000 ₪ ומבלי לקבל היתר או רישיון לכך.

הסדר הטיעון

2. במסגרת ההסדר אשר הציגו ב"כ הצדדים ביום 13/02/19 הוסכם כי הנאשם יודה ויורשע, וישלח לקבלת תסקיר.

4. 5 חודשי פסילה על-תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה, לבל יעבור הנאשם כל עבירה לפי פקודת הסמים, במשך שנתיים מהיום.

5. צו מבחן למשך שנה.

מובהר לנאשם כי אם לא ימלא אחר תנאי צו המבחן ניתן יהיה להפקיעו ולשוב ולגזור את עונשו.

הסם יושמד.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז אייר תש"פ, 21 במאי 2020 במעמד הצדדים.